各位

新型コロナウイルス発生状況について（第 1 報）

2023 年 2 月 13 日から 2 月 15 日までに、同一病棟にて職員 2 名、患者 5 名の

COVID-19 感染を確認しました。その後、新たな感染者は認めておりません。

該当の病棟での新規入退院は停止としていますが、外来診療やその他の病棟での入院受

入は継続して行っております。

今後につきましては関係各所と連絡を取り、適切に対処してまいります。

患者さま・ご家族の皆さまにはご心配とご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

2023 年 2 月 17 日
医療法人 三星会

大倉山記念病院 院長